
Achizitie accesorii de mobilier (pachet)

I.D.: 42639310

Data publicarii	02.05.19	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.717,00 RON - 14.717,00 RON

Descriere: Achizitie accesorii de mobilier (pachet) conform ofertei de pret transmisa la anuntul de publicitate ADV 1074231 din 18.04.2019. Pachetul contine urmatoarele produse:
1.Eurosurub 7x50mm buc 5000 0.079 395.00 lei; 2. Balama usa aplicata FGV buc 2000 1.07 2,132.00 lei; 3. Placuta H=0 FGV buc 2000 0.33 650.00 lei ; 4. Adeziv Duditerm kg 250 11.18 2,795.00 lei; 5. picior plastic D50 H100 modern satinat buc 1000 3.06 3,055.00 lei; 6. suport bara haine 30x15mm buc 1000 0.68 675.00 lei; 7. maner aluminiu 128, material curbat buc 1000 2.85 2,850.00 lei; 9. amortizor alfa pentru balama buc 500 4.03 2,015.00 lei; 10. Sac plastic 200 litri buc 100 1.50 150.00 lei. Total pachet 14.717,00 lei fara TVA.
